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MARRA

CJENIK / PRICE LIST

OBRVE

Puder obrve / Powder brows - MARRA

Prvi dolazak / first arrival 495 EUR
Korekcija unutar 3 mjeseca / Refresh within 3 months 80 EUR
Korekcija unutar 6 mjeseci / Refresh within 6 months 135 EUR
Korekcija unutar 12 mjeseci / Refresh within 12 months 200 EUR
Korekcija 12-18 mjeseci / Refresh within 12-18 months 270 EUR
Korekcija 18-24 mjeseci / Refresh within 18-24 months 335 EUR

PUDER OBRVE / POWDER BROWS - JUNIOR ARTIST

Prvi dolazak / First arrival 270 EUR
Korekcija unutar 6 mjeseci / Refresh within 6 months 80 EUR
Korekcija unutar 12 mjeseci / Refresh within 12 months 135 EUR

Korekcija unutar 12-18 mjeseci / Refresh within 12-18 months 200 EUR




Korekcija unurar 18-24 mjeseci / Refresh within 18-24 months

MIKROPIGMETACIJA KAPAKA

Prvi dolazak / first arrival

Korekcija unutar 3 mjeseca / Refresh within 3 months
Korekcija unutar 6 mjeseci / Refresh within 6 months
Korekcija unutar 12 mjeseci / Refresh within 12 months
Korekcija 12-18 mjeseci / Refresh within 12-18 months

Korekcija 18-24 mjeseci / Refresh within 18-24 months

MIKROPIGMETACIJA USANA

Prvi dolazak / First arrival

Korekcija unutar 3 mjeseca / Refresh within 3 months
Korekcija unutar 6 mjeseci /Refresh within 6 months
Korekcija unutar 12 mjeseci / Refresh within 12 months
Korekcija 12-18 mjeseci / Refresh within 12-18 months

Korekcija 18-24 mjeseci / Refresh within 18-24 months

EDUKACIJE
Beauty & Fashion - za vizaziste / for makeup artist
Stay beautiful - za osobne potrebe / for personal needs

Puder obrve / Powder brows

Brow Stylist BRONSUN - za oblikovanje obrva / for brow shaping

Lameliranje obrva / brow lamination

Lash lift

240 EUR

495 EUR

80 EUR

135 EUR

200 EUR

270 EUR

335 EUR

600 EUR

70 EUR

135 EUR

240 EUR

270 EUR

375 EUR

1.995 EUR

665 EUR

1330 EUR

800 EUR

600 EUR

600 EUR




OBLIKOVANJE OBRVA | TREPAVICA

HD obrve / high definition brows
Lameliranje obrva / brow lamination
Rekonstrukcija obrva / brow reconstruction
Rekonstrukcija trepavica / lash reconstruction

Lash lift

Bojanje obrva ili trepavica / coloring brows or lashes

Lashify

LASERSKO UKLANJANJE PIGMENTA / LASER
Prvi dolazak / First arrival

Svaki sljededi dolazak / Each consecutive arrival

SMINKANJE / MAKE UP
Sminkanje - Marija Butkovi¢

Sminkanje - kod asistenta

FIBROBLAST

Podizanje jednog kapka / Lifting 1 eyelid

Cijena na upit ovisno o zoni tijela / Price depends on the zone of the body

HYDRAFACIAL
Hydrafacial Signature
Hydrafacial Deluxe

Hydrafacial Platinum

DERMAPEN

25 EUR

35 EUR

35 EUR

35 EUR

35 EUR

10 EUR

35 EUR

240 EUR

80 EUR

80 EUR

55 EUR

240 EUR

115 EUR

150 EUR - 190 EUR

200 EUR




Dermapen lice / vrat / face / neck
Dermapen lice / face

Dermapen lice/ vrat / dekolte /face / neck / cleavage

NOKTI / NAILS

Manikura / manicure

SPA manikura / SPA manicure

Manikura + OPI trajni lak / Manicure + OPI

SPA manikura + OPI trajni lak / SPA manicure + OPI

SISLEY TRETMANI LICA

The Moisturizing Hydra Global Facial
The Nourishing Velvet Facial

The Soothing Restorative Facial

IS CLINICAL
Fire & Ice luxury
Fire & Ice basic
Enzyme peel

Honey silk

IMAGE

O2 lift tertian kisikom

INTRACEUTICALS

Rejuvenating tretman kisikom

160 EUR

135 EUR

200 EUR

20 EUR

30 EUR

30 EUR

40 EUR

170 EUR

170 EUR

170 EUR

110 EUR

80 EUR

80 EUR

80 EUR

80 EUR

100 EUR




